Super aspidem & basiliscum ambulabis & conculcabis leonem et

draco nem. **D**uctus est ihc in desertum aspi ritu ut

temptaretur a dyabolo Et accedens temptator dixit e

si filius deus di ut la pices isti panes si ant. **E**t cu

ieunasset quadraginta dieb; et quadraginta noctib; postea e

su ritu Et acc. **C**or mundum crea in me deus & spi

ritum rectum in noua in uiscerib; meis. **M**iserere. **D**omine sal

uum me fac o domine bene prosperare. **C**onfitem. **S**ic benedicā te

in uita mea domine & in nomine tuo leuabo manus meas. **Ps ds. a.**

In spiritu humilitatis & in animo contri to suscipiamur domine a te

ut sic fiat sacrificium nostrum quod a te suscipiatur hodie ut pla

ceat tibi domine deus. **Bnd.** Laudate deum celi celoz et aque

omnes. **Spm.** **D**uctus est ihc in desertum aspi ritu ut

temptaretur a dyabolo & cum ieiunasset quadraginta dieb; et qua

402
502

402

fragmēta noctib; postea esurur. **B**enedict.

Frango esurienti panem tuum

*Am in omnia quam in foris
usq; ad passionē dñi. Ad
ps. 7. Aduenerunt nobis.
Legem pone.*

et egenos uagosq; induc in domum tuam. **Evocae.**

Participem me fac deus omnium timentium te Et custodien

um manda ta tu a. **A**spice in me et miserere mei

secundum iudicium diligentium nomen tu um. **Et** *cul. Bla. Para.*

*Dicit dño.
Ad. vi. an.
Comendem.
Defert.*

Ab omni uia mala prohibui pedes me os **Et** custodi a

mandata tu a do mi ne. **A** iudicis tuis non declinaui

*Ipse libavit
me. Ad. vi. a.
Per arma.
mirabi.*

quia tu legem posuisti mihi. **Et** **S**epctes in

die laudem dixi tibi domine deus meus ne per

das me. **E**rravi sicut ovis que perierat requirere seruum tuum domi

*Scapul' suis ob. Ad
ps. 118. a. Sede ad dext.
p. dicit dñs. in eccle.
capit. de epist. 22.*

ne quia mandata tua non sum obli tus. **E**t per

Spes me a domi ne a iuventute mea. **I**n te confirmatus su

*Et more.
Scapulis*

ex utero de ventre matris mee tu es meus protect or. **A**ui. *suis ob. A?*

Non in solo pane uiuit homo **E**t in omni uerbo quod procedit de ore

cuis et dixit Sufficit mihi chi uadam i uelto e um antequam

mori ar. **L**umiq: audisset iacob quod filius suus inueneret quasi

de graui sompno a it. Suffi. **A**men dico uobis quia ne

mo ppheta acceptus est in patria sua. **Bnd. an.** Ihesus autem transi

eas per medium illor: ibat. **p. magn. an.** **U**bi duo uel tres congre

gati fuerint in nomine meo ibi sum in medio eor: dicit dominus.

evovae. an. **N**on dico tibi petre dimittendi sepcies sz usq: septuagies